¢ {0 [T/

741

742 |

743

744
745
746
747
748
749

750 |

751

752 |

753

754
755
756
757
758
759

760 |

maybe
finally
own
away
even
able
trip
stranger
hurry
shout
half
street
village
present
nobody
move
collect
proud
noisy

funny

[K+1E—]
[S74F 1) «]
[+ ]
[77xA]
[ —52]
[+ T0]

[k Dy T]

R A UF ]

[N\~ ]
(¥ k]
ASEN
[R b D—FK]
[TaL 7]
[FNX > K]
[/ T 4]
[L—]
=[PAS
[TH K]
/A X 4]

[Sv7 =]

http://eigoblock.net/20words

gl

X F OB E B R R & ® & B R & & OB B & |

=

8 (No. 741 ~760) ] gEUZE )

EiSth. EUNTBE (= perhaps)
BH®IC. &E5E5, DT (= atlast)

BPB80. BED. HED E ~&mE93d
BENT, 5> T, RET (& at home)

~TSZ. (HEmewsBLT] S5IC Y BHED. XTFED
BhEIS. FEED®H B, <be able to ~ T> ~TED
(LEEDIEL) BRT 3¢ travel RILBBIEVRITEST.
BHSHA. (ZOTHIC) REATA

a2 BanTE B &=

(~BE)KBETWS, ABTES  [g wus

¥5. 300 M ¥p0 B HIED

BO. I8, B0, -EOLY)

M. AE X city (8. . town (S H])

o, LY BE [ LELT (© absent)
ENHBE~IRU) (= noone) ¥ 3 AFREEURL)
~EBNT., B<, ZloHT. ~EBRBESED
~EEDD, NETD

EDEB ST\, <beproudof ~ TS ~EEDICES
AL, ONFELL) (& quiet)

RHULL ToTNE BS. SWR

©FEFET w2 (http/leigoblock.com/) #r&-NIT - RFTHEEZLFET,



