## [ **本語づつ、?** 【ナンバー順 (No. 741 ~ 760) 】 単語リスト ] ⑤

741	maybe	[ <b>≭</b> イビー]	副 たぶん、もしかすると (= perhaps)
742	finally	[ <b>ふア</b> イナリィ]	副 最後に、とうとう、ついに (= at last)
743	own	[オウン]	形 自分自身の、独自の、特有の 動 ~を所有する
744	away	[ア <b>ウェ</b> イ]	副 離れて、去って、不在で (⇔ at home)
745	even	[ <b>イ</b> ーヴン]	副 ~でさえ、【比較級を強調して】さらに 形 偶数の、対等の
746	able	[ <b>エ</b> イブル]	形 有能な、才能のある、≪be able to ~ で≫ ~できる
747	trip	[トゥりップ]	名 (比較的短い)旅行 ※ travelは比較的長い旅行をさす。
748	stranger	[ストゥ <b>れ</b> インヂャ]	名 見知らぬ人、(その土地に)不案内な人
749	hurry	[ハ~りィ]	動 急ぐ、急いで行く
750	${ m shout}$	[シャウト]	動 (~を)大声で叫ぶ、大声で言う
751	half	[ハーふ]	名 半分、30分 服 半分の 副 半分だけ
752	street	[ストゥりート]	名 通り、街路、…通り、…街(がい)
753	village	[ <b>ヴィ</b> レッヂ]	名 村、村落 ※ city は「都市、市」、town は「町」
754	present	[プ <b>れ</b> ズント]	名 贈り物、プレゼント、現在 形 出席して (⇔ absent)
755	nobody	[ <b>丿</b> ウバディ]	代 だれも~ない (= no one) ※ 3人称単数扱い
756	move	[ムーヴ]	動 ~を動かす、動く、引っ越す、~を感動させる
757	$\operatorname{collect}$	[コ <b>レ</b> クト]	動 ~を集める、収集する
758	proud	[プ <b>ろ</b> ウド]	形 誇りを持っている、《 $be$ proud of $\sim$ で》 $\sim$ を誇りに思う
759	noisy	[ <b>ノ</b> イズィ]	形 騒がしい、やかましい (⇔ quiet)
760	funny	[ <b>ふ</b> ァニィ]	形 おかしい、こっけいな、変な、奇妙な